ДОГОВОР КУПЛИ-ПРОДАЖИ
г. Пермь                                                                                                                     «__» _________ 2014г.

Конкурсный управляющий ООО «УК «Комплексное обслуживание домов» Постол Максим Владимирович, именуемый в дальнейшем «Продавец», с одной стороны, и
________________________________, именуемый в дальнейшем «Покупатель», с другой стороны, далее именуемые «Стороны», на основании протокола о результатах проведения торгов по продаже имущества должника ООО «УК «Комплексное обслуживание домов» от_____ (код лота РАД-________), электронная площадка ОАО «Русский аукционный дом», www.lot-online.ru), заключили настоящий договор                                           о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1. Продавец обязуется передать (продать), а Покупатель принять и оплатить следующее недвижимое имущество (далее по тексту – Имущество):_________________________________
1.2. Имущество, указанное в пункте 1.1. договора, принадлежит на праве собственности ООО «УК «Комплексное обслуживание домов».

1.3. На момент заключения настоящего договора, передаваемое по настоящему договору имущество                                      свободно от любых прав и притязаний третьих лиц (ареста, залога, сервитута и других) и не имеет ограничений (обременений).

1.4. Имущество продается на основании ст.ст. 110, 111, 139 ФЗ «О несостоятельности (банкротстве)».
2. ЦЕНА ДОГОВОРА И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ
2.1. Стоимость имущества составляет _________________________________________________

2.2. За вычетом уплаченного задатка в сумме _________ рублей, Покупатель уплачивает Продавцу денежную сумму в размере __________  рублей  путем перечисления денежных средств на расчетный счет Продавца, указанный в пункте 2.3. настоящего договора, в течение 30 (Тридцати) календарных дней с даты подписания сторонами настоящего договора.

2.3. Получатель: ООО «УК «Комплексное обслуживание домов»  № 40702810624500000029 в Приволжском филиале ОАО АКБ «РОСБАНК».
3. ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН

3.1.  Покупатель обязуется:

3.1.1. своевременно и в полном объеме произвести оплату имущества в порядке, предусмотренном разделом 2 настоящего договора;

3.1.2. принять имущество по акту приема-передачи в течение 5 (Пяти) дней с момента полной оплаты имущества.

3.2. Продавец обязуется:

3.2.1. передать Покупателю имущество  по акту приема-передачи в течение 5 (Пяти) дней с момента его полной оплаты Покупателем.

4. ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ УСЛОВИЯ.
4.1. Настоящий договор вступает в силу с момента подписания и действует до полного исполнения сторонами всех своих обязательств.

4.2. В случае нарушения сроков оплаты Продавец имеет право в одностороннем порядке отказаться                        от исполнения данного договора. В этом случае договор считается расторгнутым с даты направления                     в адрес Покупателя соответствующего уведомления о расторжении договора, задаток при этом Покупателю не возвращается.

4.3. Все споры, возникающие  в  процессе  исполнения  настоящего  договора,  стороны  договорились разрешать  путем  переговоров. В случае не достижения согласия спор подлежит разрешению в суде.

4.4. Настоящий договор составлен в двух идентичных экземплярах имеющих равную юридическую силу, один для Продавца, один для Покупателя.
5. РЕКВИЗИТЫ И ПОДПИСИ СТОРОН

Продавец:

Конкурсный управляющий ООО «УК «Комплексное обслуживание домов» Постол Максим Владимирович

614068, г. Пермь, ОПС-68 до востребования

Расчетный счет продавца:

Получатель: ООО «УК «Комплексное обслуживание домов»  № 40702810624500000029 в Приволжском филиале ОАО АКБ «РОСБАНК».
Покупатель:

 Продавец:                                                                   Покупатель:

________________ /М.В. Постол/
                          _______________ /
м.п.